DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
      Capinzal do Norte-MA, Segunda-Feira, 07 de Março de 2022. Ano V - Nº 021 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO..........................................01

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO
ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 001.04032022.11.0062022. CARTA
CONVITE Nº 006/2022. CONTRATANTE: Prefeitura
Municipal de Capinzal do Norte - MA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 01.613.309/0001-10, localizada na Avenida
Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000, através
da Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento
OBJETO: Prestação de serviços de construção e reforma
de praças no Município. DATA DA ASSINATURA:
04/03/2022. CONTRATADO: JRL SERVICES
EIRELI – JRL SERVICES, inscrita no CNPJ sob o n°
06.037.096/0001-38, Rua Oscar Galvão, nº 14, Centro,
Pindaré Mirim - MA. REPRESENTANTE: Jaires Lima da
Silva CPF: 643.203.163-04. VALOR DO CONTRATO:
R$ 285.434,60 (duzentos oitenta e cinco mil quatrocentos
e trinta e quatro reais e sessenta centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Poder 02 Poder Executivo, Órgão 06,
Unidade 01, Secretaria De Obras E Transportes, Secretaria
De Obras E Transportes, Construção, Recuperação De
Praças E 15.452.0060.1003.0000 232.679,88, Jardins,
4 Despesas De Capital 232.679,88, 4 Investimentos
232.679,88, Obras E Instalações 4.4.90.51.00 221.329,64,
Equipamentos E Material Permanente 4.4.90.52.00
11.350,24. VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias. BASE LEGAL:
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Lidiane Pereira da
Silva - Secretária Municipal de Finanças e Planejamento.

 1

          Segunda-Feira, 07 de março de 2022                                                                                      Diário Oficial do Município   2